| RENDICONTO ECONOMICO 2012

PROVENTI E RICAVI
Proventi istituzionali
uote associative
Liberalita
ontributi da Enti Pubblici
Prestazioni di servizi
IContributi vari / rimborsi spese
IAltri proventi istituzionali
IAssicurazione
IContributi per materiale promozionale

Ricavi preventivati progetti
Attivita connesse ed accessorie
Fiffusione Materiale Cicloturistico

adgets
Pubblicita
Altri proventi connessi

[Entrate da destinare

Introiti finanziari
Interessi attivi

Altre entrate
Sopravvenienze attive e plusvalenze

37.150,00

3.123,00

47.031,50
43.079,93

92,40
416,00

263,00

9.465,00

4,44

304,54

TOTALE PROVENTI E RICAVI

140.929,81

COSTI E ONERI

Costi ed oneri attivita istituzionale

Personale - Stipendi 7.711,17
Personale - Contributi 1.333,26
Personale - TFR

Prestazioni di terzi 67.072,93
Acquisti - Materiali diversi 3.922,79
Acquisti - Servizi diversi 2.769,15
Acquisti - Spese di stampa 8.230,03
Acquisti - Cancelleria 1.376,23
Spese postali e vallori bollati 2.344,44
Rimborsi spese viaggio 677,65
Spese assemblee e riunioni 251,58
Contributi associativi 6.825,00
Assicurazione 4.873,80
Altre assicurazioni 849,71
Sp. viaggi e altri servizi per Viaggi Studio
Ammortamenti attrezzature

Altri costi attivita istituzionale 1.562,00
Materiale promozionale associazione 1.735,00
Spese preventivate progetti

Costi ed oneri attivita connesse ed accessorie

Acquisti beni e materie prime AC

Acquisti servizi AC

Prestazioni di terzi AC

Spese postali e vallori bollati AC

Altri costi AC

Ammortamenti attrezzature AC

Personale Stipendi AC

Personale Contributi AC

Costi ed oneri generali

Telefono 1.820,50
Affitto 10.112,04
Altri costi generali 1.149,78
Sopravvenienze passive e minusvalenze  3.385,39
Utenza Elettrica a2a 1.090,00
Oneri finanziari

Spese bancarie/postali/Bolli 422,24
Interessi passivi 5,99
Oneri fiscali

IVA pagata ad erario 4.398,71
Tasse (IRAP, ecc.) 430,83
Altre spese fiscali 64,00
II OTALE COSTI E ONERI 134.414,22
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